
               

  
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL ŽEMĖS MOKESČIO TARIFŲ NUSTATYMO 2014 METAMS 

 

2013 m. gegužės 23 d. Nr. T-161 

Pakruojis 

 

 

            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994,   Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu ir Lietuvos Respublikos žemės mokesčio 

įstatymo (Žin., 1992, Nr. 21-612; 2011, Nr. 163-7743) 6 straipsniu, Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a ,  

 nustatyti 2014 metų žemės mokesčio tarifus: 

1. pagal pagrindinę žemės naudojimo paskirtį  nurodant paskirties kodą: 

 

Eil. nr. Paskirties 

kodas 

Paskirties pavadinimas Mokesčio tarifai 

1. 610 Žemės ūkio žemė 1,9 

2. 611, 612 Žemės ūkio (sodų) žemė 0,5 

3. 820 Vandens ūkio žemė 2,0 

4. 710 Miškų ūkio paskirties žemė (šiuo atveju 

apmokestinama miškų ūkio paskirties žemėje esanti 

ne miško žemė) 

 

 

2,0 

5. 810 Konservacinė žemė 2,0 

6. 940, 954, 

953, 950, 

952 

Kita (gyvenamosios teritorijos, daugiabučių namų, 

daugiaaukščių  teritorijos, individualių namų, 

mažaaukščių teritorijos)  išskyrus verčių zonas 31.2, 

31.3 ir 31.4 

0,7 

7. 940, 954, 

953, 950, 

952 

Kita (gyvenamosios teritorijos, daugiabučių namų, 

daugiaaukščių  teritorijos, individualių namų, 

mažaaukščių teritorijos)  verčių zonoje 31.2 

1,0 

8. 940, 954, 

953, 950, 

952 

Kita (gyvenamosios teritorijos, daugiabučių namų, 

daugiaaukščių  teritorijos, individualių namų, 

mažaaukščių teritorijos)  verčių zonose 31.3 ir 31.4 

0,3 

9. 970 Kita (pramoninių statinių ir sandėliavimo) 1,2 

10. 972 Kita (komercinės veiklos) 0,9 

11. 993 Kita (infrastruktūros teritorijos) 2,0 

12. 960 Kita (naudingųjų iškasenų teritorijos) 1,2 

13. 968 Kita (rekreacinių statinių) 2,0 

14. 994 Kita (visuomeninės paskirties teritorijos) 2,0 

15.  Kitoms į lentelės 1–14 eilutėse nurodytas paskirtis 

nepatenkančioms paskirtims (būdams) 

 

2,0 

 

2. už apleistas  žemės ūkio naudmenas – 4 proc. žemės mokestinės vertės. 



           Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                                  Asta Jasiūnienė 

 

  

 

 


